CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE No3J1DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais:

RESOLVE:

Conceder a gratificação de que trata o parágrafo único do ar!. 2° do Ato da Mesa Diretora nO
036/02, assinado em conjunto com o Colégio de Líderes, aos servidores efetivos nominados
abaixo: ..~,

Nome do Servidor Cargo Matrícula Unidade em
Exercício

Ivaldo Vieira de Pádua Auxiliar Legislativo 11.531-57 CDC

Sueid Aparecida Rodrigues Auxiliar Legislativo 13.210-67 CPI
(DCL nO 96,27/5/02)

Arnaldo Isbelo Filho Auxiliar LegislativO 12.145-57 SACT

Francisco de Souza Xavier Assistente Legislativo 11.229-56 CS

Francisca Lúcia de Queiroz e Silva Assistente Legislativo 12.647-33 SACP

Maria Beatriz Sena Brignol Auxiliar Legislativo 12.168-45 SACP

Célia Maria Xavier Emereciano Auxiliar Legislativo 11.845-34 CDC

Brasília, DF, 13 de junho de 2002.

~
Deputado 1\RGELLO

residente